

Заказчик: _____
(наименование организации)

Утвержден/Согласован

Сводный сметный расчет в сумме **7303,881** тысячи тенге

В том числе:

налог на добавленную стоимость **782,559** тысячи тенге

Приказ № 37 от 21.05.2021 г.
(ссылка на документ о согласовании/утверждении)



25 *2021* г.

Директор ОУП Жушаров Т.О.

Сводный сметный расчет

Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

(наименование стройки)

Составлен в текущих ценах по состоянию с 07.07.20 г.

№ п/п	Номера смет и расчетов, иные документы	Наименование работ и затрат	Сметная стоимость, тысячи тенге			Всего, тысячи тенге
			строительно-монтажных работ	оборудования, мебели и инвентаря	прочих работ и затрат	
1	2	3	4	5	6	7
		Раздел II Сметная стоимость подрядных работ				
1	СРСС	Сметная стоимость строительства	6 521,322			6 521,322
2		Итого по разделу II	6 521,322			6 521,322
3		Итого по сводному сметному расчету	6 521,322			6 521,322
4	Налоговый кодекс РК	Налог на добавленную стоимость (12 %)			782,559	782,559
5		Всего по сводному сметному расчету	6 521,322		782,559	7 303,881
		в том числе оборудование, мебель и инвентарь поставки заказчика (без учета НДС) (справочно)				

Директор Эверест Т.О. Жушаров Т.О.



Заказчик : _____
(наименование организации)

Утвержден/Согласован

Сметный расчет стоимости строительства в сумме **7303,881** тысячи тенге

В том числе:

налог на добавленную стоимость **782,559** тысячи тенге

_____ (ссылка на документ о согласовании/утверждении)
" " _____ г.

Сметный расчет стоимости строительства

Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития


(наименование стройки)

Составлен в текущих ценах по состоянию с 07.07.20 г.

№ п/п	Номера смет и расчетов, иные документы	Наименование глав, объектов, работ и затрат	Сметная стоимость, тысячи тенге			Всего, тысячи тенге
			строительно-монтажных работ	оборудования, мебели и инвентаря	прочих работ и затрат	
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 1. Подготовка территории строительства				
1 1-1		Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития	6 393,453			6 393,453
		Итого по главе 1	6 393,453			6 393,453
		Итого по главам 1-7	6 393,453			6 393,453
		сметная з/плата				1 242,940
		нормативная трудоемкость, тыс. чел-ч				0,853
		сметная з/плата (0 %)				
		нормативная трудоемкость, тыс. чел-ч				
		Итого по главам 1-9	6 393,453			6 393,453
		сметная з/плата				1 242,940
		нормативная трудоемкость, тыс. чел-ч				0,853
2		Непредвиденные работы и затраты (2 %)	127,869			127,869
		Итого по сметному расчету:				
3		- в текущих ценах с 07.07.20 г.	6 521,322			6 521,322

4	- в текущих и прогнозных ценах	6 521,322		6 521,322
5	Налоговый кодекс РК		782,559	782,559
6	Налог на добавленную стоимость (12 %)			
	Всего по сметному расчету	6 521,322	782,559	7 303,881
	в том числе оборудование, мебель и инвентарь поставки заказчика (без учета НДС) (справочно)			

Директор ООО "Эверест Т" *А.А. Трунов*



"SANA-2015". Версия 20.3 от 16.07.20 г.

Цены региона Восточно-Казахстанская обл.

Приложение 2 к НДОССС в РК

Наименование стройки: Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Заказ 20

Наименование объекта: Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Форма 4

Локальная смета № 1-1-20

Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Основание:

Сметная стоимость, тыс. тенге 6393,453

Сметная заработная плата, тыс. тенге 1242,94

Нормативная трудоемкость, тыс. чел-ч 0,853

Составлена в текущих ценах с 07.07.20 г.

№ п/п	Шифр норм, код ресурса	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Стоимость ед., тенге		Общая стоимость, тенге			Накладные расходы, тенге	Всего стоимость с НР и СП, тенге
					Всего	эксплуата- ция машин	Всего	эксплуата- ция машин	материалы		
					зарплата рабочих- строителей	зарплата маши- нистов	зарплата рабочих- строителей	зарплата маши- нистов	оборудо- вание, мебель, инвентарь	Сметная прибыль, тенге	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1206-0101-0902	Коробки дверные в каменных стенах. Демонтаж дверного двухстворчатого блока размером 2х1,2 НР = 72 %	шт.	4	5426,25	122,5	21705	490	1484	14376	38967
					4932,75	58,75	19731	235	—	2886	
2	1110-0501-0301	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей НР = 90 %	м2 проемов	2,4	4155,42	235,42	9973	565	4831	4375	15496
					1907,08	118,33	4577	284	—	1148	

3	2109-0202-0901	Блоки дверные из ПВХ профилей остекленные, двупольные, с заполнением стеклопакетами ГОСТ 30970- 2014	м2	2,4	43210		103704		103704	—	112000
					—		—		—	8296	
4	1109-0403-0501	Доводчики дверные. Установка НР = 69 %	шт.	1	13619	2	13619	2	12000	1116	15914
					1617	—	1617	—	—	1179	
5	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	2,08	4026,92	59,13	8376	123	2220	4879	14315
					2900,48	31,73	6033	66	—	1060	
6	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	2,08	3591,83	28,85	7471	60	2181	4199	12604
					2514,42	9,13	5230	19	—	934	
7	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка НР = 69 %	м2	2,08	129,33	2,88	269	6	140	85	382
					59,13	—	123	—	—	28	

8	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемо й поверхности	2,08	1037,5 752,88	6,25 3,37	2158 1566	13 7	579 —	1258 273	3689
9	1110-0501-0301	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей НР = 90 %	м2 проемов	7,2	4155,69 1907,22	235,42 118,19	29921 13732	1695 851	14494 —	13125 3444	46490
10	2109-0202-0901	Блоки дверные из ПВХ профилей глухие, двупольные	м2	7,2	43222 —		311198 —		311198 —	— 24896	336094
11	1109-0403-0501	Доводчики дверные. Установка НР = 69 %	шт.	3	13619,67 1617,33	2,33 —	40859 4852	7 —	36000 —	3348 3537	47744
12	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	6,24	4026,76 2900,48	58,97 31,89	25127 18099	368 199	6660 —	14638 3181	42946
13	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	6,24	3591,99	29,01	22414	181	6543	12598	37813

				2514,42	9,29	15690	58	—	2801		
14	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка НР = 69 %	м2	6,24	129,33	3,04	807	19	420	255	1147
					<u>58,97</u>	<u>0,32</u>	<u>368</u>	<u>2</u>	<u>—</u>	<u>85</u>	
15	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемой поверхности	6,24	1037,18	6,41	6472	40	1734	3774	11066
					<u>752,88</u>	<u>3,21</u>	<u>4698</u>	<u>20</u>	<u>—</u>	<u>820</u>	
16	1206-0101-0902	Коробки дверные в каменных стенах. Демонтаж дверного двухстворчатого блока размером 2х1,37 НР = 72 %	шт.	4	5426,25	122,5	21705	490	1484	14376	38967
					<u>4932,75</u>	<u>58,75</u>	<u>19731</u>	<u>235</u>	<u>—</u>	<u>2886</u>	
17	1110-0501-0301	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей НР = 90 %	м2 проемов	10,96	4155,84	235,58	45548	2582	22063	19977	70767
					<u>1907,21</u>	<u>118,07</u>	<u>20903</u>	<u>1294</u>	<u>—</u>	<u>5242</u>	
18	2109-0202-0901	Блоки дверные из ПВХ профилей глухие, двупольные	м2	10,96	43222		473713		473713	—	511610
					<u>—</u>		<u>—</u>		<u>—</u>	<u>37897</u>	

19	1109-0403-0501	Доводчики дверные. Установка НР = 69 %	шт.	4	13619,75	2,25	54479	9	48000	4464	63658
					1617,5	—	6470	—	—	4715	
20	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	9,48	4026,79	58,97	38174	559	10119	22238	65245
					2900,42	31,86	27496	302	—	4833	
21	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	9,48	3591,88	29,01	34051	275	9940	19140	57446
					2514,35	9,39	23836	89	—	4255	
22	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка НР = 69 %	м2	9,48	129,54	3,06	1228	29	640	388	1745
					58,97	0,42	559	4	—	129	
23	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоэмульсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемо й поверхности	9,48	1037,13	6,33	9832	60	2635	5734	16811
					752,85	3,27	7137	31	—	1245	
24	1206-0101-0101	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,9. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах НР = 72 %	шт.	62	1897,53	60,77	117647	3768	23132	66684	199077

				<u>1463,66</u>	<u>30,15</u>	<u>90747</u>	<u>1869</u>	<u>—</u>	<u>14746</u>	
25	1110-0107-0101	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков НР = 90 %								
		м2	122,02	<u>4330,24</u>	<u>696,07</u>	<u>528376</u>	<u>84935</u>	<u>268723</u>	<u>178803</u>	763753
				<u>1431,88</u>	<u>196,3</u>	<u>174718</u>	<u>23952</u>	<u>—</u>	<u>56574</u>	
26	2109-0102-0103	Блоки дверные внутренние однопольные с глухими полотнами MDF	м2	122,02	<u>15446</u>	<u>1884721</u>		<u>1884721</u>	<u>—</u>	2035499
				<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>		<u>—</u>	<u>150778</u>	
27	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню НР = 80 %	м2 оштукатуриваемой поверхности	93	<u>4026,77</u>	<u>58,97</u>	<u>374490</u>	<u>5484</u>	<u>99266</u>	640068
				<u>2900,43</u>	<u>31,9</u>	<u>269740</u>	<u>2967</u>	<u>—</u>	<u>47412</u>	
28	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями НР = 80 %	м2 оштукатуриваемой поверхности	93	<u>3591,89</u>	<u>29,01</u>	<u>334046</u>	<u>2698</u>	<u>97511</u>	563559
				<u>2514,38</u>	<u>9,39</u>	<u>233837</u>	<u>873</u>	<u>—</u>	<u>41745</u>	
29	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка НР = 69 %	м2	93	<u>129,42</u>	<u>3,03</u>	<u>12036</u>	<u>282</u>	<u>6267</u>	17113
				<u>59</u>	<u>0,37</u>	<u>5487</u>	<u>34</u>	<u>—</u>	<u>1268</u>	

30	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными вододисперсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемой поверхности	93	1037,08 752,84	6,32 3,27	96448 70014	588 304	25846 —	56254 12216	164918
31	1110-0111-0401	Наличники. Установка и крепление НР = 90 %	м коробок	620	483,44 102,25	1,44 0,74	299735 63395	892 459	235448 —	57469 28576	385780
32	1206-0101-0101	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,6. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах НР = 72 %	шт.	1	1898 1464	61 30	1898 1464	61 30	373 —	1076 238	3212
33	1110-0107-0101	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков в помещении изолятора НР = 90 %	м2	1,35	4331,85 1431,85	696,3 196,3	5848 1933	940 265	2975 —	1978 626	8452
34	2109-0102-0103	Блоки дверные внутренние однопольные с глухими полотнами MDF в помещении изолятора	м2	1,35	15446 —		20852 —		20852 —	— 1668	22520

35	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	1,4	4027,86	59,29	5639	83	1495	3285	9638
					2900,71	32,14	4061	45	—	714	
36	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями НР = 80 %	м2 оштукатурива емой поверхности	1,4	3592,14	29,29	5029	41	1468	2826	8483
					2514,29	9,29	3520	13	—	628	
37	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка НР = 69 %	м2	1,4	130,71	3,57	183	5	95	57	259
					59,29	—	83	—	—	19	
38	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоэмульсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемо й поверхности	1,4	1037,14	6,43	1452	9	389	846	2482
					752,86	2,86	1054	4	—	184	
39	1110-0111-0401	Наличники. Установка и крепление НР = 90 %	м коробок	9,2	483,37	1,41	4447	13	3493	853	5724
					102,28	0,76	941	7	—	424	

Итого по смете

6 393 453

в том числе

- зарплата рабочих-строителей, тенге

1 123 442

30	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемой поверхности	93	1037,08 752,84	6,32 3,27	96448 70014	588 304	25846 —	56254 12216	164918
31	1110-0111-0401	Наличники. Установка и крепление НР = 90 %	м коробок	620	483,44 102,25	1,44 0,74	299735 63395	892 459	235448 —	57469 28576	385780
32	1206-0101-0101	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,6. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах НР = 72 %	шт.	1	1898 1464	61 30	1898 1464	61 30	373 —	1076 238	3212
33	1110-0107-0101	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков в помещении изолятора НР = 90 %	м2	1,35	4331,85 1431,85	696,3 196,3	5848 1933	940 265	2975 —	1978 626	8452
34	2109-0102-0103	Блоки дверные внутренние однопольные с глухими полотнами MDF в помещении изолятора	м2	1,35	15446 —		20852 —		20852 —	— 1668	22520

35	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню НР = 80 %	м2 оштукатуриваемой поверхности	1,4	4027,86 2900,71	59,29 32,14	5639 4061	83 45	1495 —	3285 714	9638
36	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями НР = 80 %	м2 оштукатуриваемой поверхности	1,4	3592,14 2514,29	29,29 9,29	5029 3520	41 13	1468 —	2826 628	8483
37	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка НР = 69 %	м2	1,4	130,71 59,29	3,57 —	183 83	5 —	95 —	57 19	259
38	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюсионными составами улучшенная по штукатурке НР = 80 %	м2 окрашиваемой поверхности	1,4	1037,14 752,86	6,43 2,86	1452 1054	9 4	389 —	846 184	2482
39	1110-0111-0401	Наличники. Установка и крепление НР = 90 %	м коробок	9,2	483,37 102,28	1,41 0,76	4447 941	13 7	3493 —	853 424	5724

Итого по смете

6 393 453

в том числе

- зарплата рабочих-строителей, тенге

1 123 442

- затраты на эксплуатацию машин, тенге	107 372
- в т.ч. зарплата машинистов, тенге	34 518
- материалы, изделия и конструкции, тенге	3 744 836
- накладные расходы, тенге	944 217
в т.ч. зарплата, тенге	84 980
- сметная прибыль (8 %), тенге	473 586

Составил

Проверил



Наименование стройки: Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Сводная ресурсная ведомость по локальной смете № 1-1-20

Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Составлена в текущих ценах с 07.07.20 г.

Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Количество	Стоимость за единицу измерения, тенге в т.ч. ЗП маш.	Стоимость всего, тенге
1	2	3	4	5	6
	Трудовые ресурсы				
	Затраты труда рабочих-строителей	чел-ч	830		
	Средневзвешенный разряд работы		3,5		
	Итого ФОТ				1123442
	Машины и механизмы				
1 3104-0202-0201	Смесители, проточные, передвижные, для сухих смесей, 25-80 л/мин	маш.-ч	5,932575	173,00	1027
				0,00	0
2 3104-0301-0101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, 1 кВт	маш.-ч	1,5708	149,00	234
				0,00	0
3 3105-0101-0102	Краны на автомобильном ходу, 10 т	маш.-ч	10,671505	6135,00	65469
				1480,00	15794
4 3105-0102-0102	Краны на автомобильном ходу, 10 т	маш.-ч	2,03147875	5204,00	10573
				2115,00	4296

5	3105-0402-0301	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кН (0,59 т)	маш.-ч	0,014025	26,00	0
6	3105-0501-0101	Автопогрузчики, 5 т	маш.-ч	0,014025	4692,00	67
7	3105-0602-0401	Подъемники мачтовые, высота подъема 50 м	маш.-ч	4,50222	2290,00	10310
8	3106-0102-0102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм), 5 м3/мин	маш.-ч	1,2311	2976,00	3664
9	3201-0201-0101	Краны на автомобильном ходу, 10 т	маш.-ч	2,76040375	735,00	2029
10	3301-0201-0101	Автомобили бортовые, до 5 т	маш.-ч	4,73569375	2876,00	13620
11	3403-0302-0101	Перфоратор электрический	маш.-ч	8,27797	17,00	140
12	3403-0302-0301	Дрели электрические	маш.-ч	1,698	11,00	18
13	3403-0302-0501	Шуруповерты строительно-монтажные	маш.-ч	5,37387	16,00	86
14	3403-0401-0301	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессорных станций	маш.-ч	2,4551	55,00	135
					0,00	0
Итого по машинам и механизмам						107372

Материалы

1	2102-0402-0104	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементный 1:2 ГОСТ 28013-98	м3	0,1295385	26608,00	3447
2	2102-0402-0206	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6 ГОСТ 28013-98	м3	0,1122	24670,00	2768
3	2102-0402-0302	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый 1:2,5 ГОСТ 28013-98	м3	4,8246	24249,00	116992
4	2107-0203-0303	Доски обрезные хвойных пород длиной до 6,5 м, шириной от 75 мм до 150 мм, толщиной 25 мм, 3 сорта ГОСТ 8486-86	м3	0,098696	31325,00	3092
5	2107-0503-0201	Наличники ГОСТ 8242-88	м	704,704	337,00	237485
6	2109-0102-0103	Блоки дверные внутренние однопольные с глухими полотнами MDF	м2	123,37	15446,00	1905573
		Блоки дверные из ПВХ профилей остекленные, двупольные, с заполнением стеклопакетами ГОСТ 30970-2014	м2	2,4	43210,00	103704
7	2109-0202-0901	Блоки дверные из ПВХ профилей глухие, двупольные	м2	18,16	43222,00	784911
8	2109-0202-0901	Доводчики дверные ГОСТ Р 56177-2014	комплект	8	12000,00	96000
9	2109-0404-0100	Толь гидроизоляционный ТГ-350 ГОСТ 10923-93	м2	109,7993	226,00	24815
10	2110-0401-1001	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 750 мл	шт.	78,68744	1630,00	128261
11	2110-0502-1901	Гвозди строительные ГОСТ 283-75	кг	9,562501	326,00	3117
12	2113-0209-0104	Гвозди толевые неоцинкованные ГОСТ 283-75 (ГОСТ 4029-63)	кг	2,59077	348,00	902
13	2113-0209-0203	Вода питьевая ГОСТ 2874-82	м3	0,5049	172,00	87
14	2113-0703-1404	Ветошь	кг	0,34782	90,00	32
15	2113-0803-1001	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25 ГОСТ 13344-79	м2	9,4248	170,00	1602
16	2113-0812-0801	Ерши металлические	кг	46,26375	200,00	9253
17	2113-0814-0401	Скобяные изделия	комплект	62,67196	2223,00	139320
18	2113-0814-2210	Смола каменноугольная	т	0,02911532	80200,00	2335
19	2113-0816-2701	Мусор строительный	т	7,5638	3500,00	26473
20	2113-0816-3426	Отвердитель	т	0,00143616	606532,00	871
21	2113-0816-3431					

22	2204-0101-1400	Грунтовка водно-дисперсионная СТ РК ГОСТ Р 51693-2003	кг	18,9618	270,00	5121
23	2204-0101-1801	Грунтовка водно-дисперсионная акриловая глубокого проникновения для внутренних и наружных работ СТ РК ГОСТ Р 52020-2007	кг	13,13862	189,00	2483
24	2204-0301-9901	Шпатлевка клеевая ГОСТ 10277-90	кг	61,71	88,00	5431
25	2204-0601-0602	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4 ГОСТ 7827-74	т	0,00380358	412813,00	1570
26	2204-0802-0101	Краски вододисперсионные ВЭАК-1180 СТ РК ГОСТ Р 52020-2007	т	0,077418	311535,00	24118
27	2205-0104-0101	Смеси сухие - гипсовые штукатурки стандартные СТ РК 1168-2006	кг	1438,404	80,00	115073

Итого по материалам

3744836

Исходные данные по локальной смете

№ п/п	Показатели
1	2

Заказ № 20 Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Регион Восточно-Казахстанская обл.

Текущие цены с 07.07.20 г., тенге

НДС 12 %

Временные 0 %

Козф. к временным 1,0

Козф-т на ветер не введен

Непредвиденные работы и затраты 2 %

Объект № 1-1 Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Смета № 1-1-20 Текущий ремонт по замене дверных блоков в здании общежития

Сметная прибыль 8 %

Козф. на ЗП 1,00

Козф. к накладн. расходам 1,00

Козф. к условиям пр-ва строительных работ 1,00

Козф. к условиям пр-ва ремонтно-строит. работ 1,00

Козф. к условиям пр-ва монтажных работ 1,00

Козф. к условиям пр-ва УСН УПСС 1,00

Козф. к объему в смете 1

Козф. для учета в объектной смете 1

ОПр п.3.12, КЗТРр = 1,15; КЗТРм = 1,25

1	1206-0101-0902 Коробки дверные в каменных стенах. Демонтаж дверного двухстворчатого блока размером 2x1,2	4
	2113-0816-3426 С= 3500	
2	1110-0501-0301 Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей	2,4
	Ресурс удален 2109-9999-9904	
3	2109-0202-0901	2,4
4	1109-0403-0501	1

	2109-0404-0100	C= 12000	
5	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	2,08
6	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	2,08
	2205-0104-0101	C= 80	
	3104-0202-0201	C= 173	
7	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	2,08
	Ресурс заменен 2204-0301-0101->2204-0101-1400 C= 270		
	Ресурс удален 2204-0301-0101		
8	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке	2,08
	2113-0812-0801	Об= 0,084	
	2204-0802-0101	C= 311535	
9	1110-0501-0301	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей	7,2
	Ресурс удален 2109-9999-9904		
10	2109-0202-0901		7,2
11	1109-0403-0501		3
	2109-0404-0100	C= 12000	
12	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	6,24
13	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	6,24
	2205-0104-0101	C= 80	
	3104-0202-0201	C= 173	
14	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	6,24
	Ресурс заменен 2204-0301-0101->2204-0101-1400 C= 270		
	Ресурс удален 2204-0301-0101		
15	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке	6,24
	2113-0812-0801	Об= 0,084	
	2204-0802-0101	C= 311535	
16	1206-0101-0902	Коробки дверные в каменных стенах. Демонтаж дверного двухстворчатого блока размером 2х1,37	4
	2113-0816-3426	C= 3500	
17	1110-0501-0301	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей	10,96
	Ресурс удален 2109-9999-9904		
18	2109-0202-0901		10,96
19	1109-0403-0501		4
	2109-0404-0100	C= 12000	
20	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	9,48
21	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	9,48
	2205-0104-0101	C= 80	

	3104-0202-0201	C= 173	
22	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	9,48
	Ресурс заменен 2204-0301-0101->2204-0101-1400 C= 270		
	Ресурс удален 2204-0301-0101		
23	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке	9,48
	2113-0812-0801	Об= 0,084	
	2204-0802-0101	C= 311535	
24	1206-0101-0101	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,9. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах	62
	2113-0816-3426	C= 3500	
25	1110-0107-0101	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков	122,02
	2113-0814-2210	Об= 0,508 C= 2223	
26	2109-0102-0103		122,02
27	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	93
28	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	93
	2205-0104-0101	C= 80	
	3104-0202-0201	C= 173	
29	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	93
	Ресурс заменен 2204-0301-0101->2204-0101-1400 C= 270		
	Ресурс удален 2204-0301-0101		
30	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке	93
	2113-0812-0801	Об= 0,084	
	2204-0802-0101	C= 311535	
31	1110-0111-0401		620
32	1206-0101-0101	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,6. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах	1
	2113-0816-3426	C= 3500	
33	1110-0107-0101	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков в помещении изолятора	1,35
	2113-0814-2210	Об= 0,508 C= 2223	
34	2109-0102-0103		1,35
35	1115-0204-0101	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	1,4
36	1115-0203-0701	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	1,4
	2205-0104-0101	C= 80	
	3104-0202-0201	C= 173	
37	1113-0301-0111	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	1,4
	Ресурс заменен 2204-0301-0101->2204-0101-1400 C= 270		
	Ресурс удален 2204-0301-0101		
38	1115-0405-0104	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами улучшенная по штукатурке	1,4

39

2113-0812-0801 O6= 0,084

2204-0802-0101 C= 311535

1110-0111-0401 9,2

Дефектный акт

№№ пп	Наименование работ	Единица измерения	Количес тво
1	Коробки дверные в каменных стенах. Демонтаж дверного двухстворчатого блока размером 2х1,2	шт.	4
2	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей	м2 проемов	2,4
3	Блоки дверные из ПВХ профилей остекленные, двупольные, с заполнением стеклопакетами ГОСТ 30970-2014	м2	2,4
4	Доводчики дверные. Установка	шт.	1
5	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	м2 оштукатуриваемой поверхности	2,08
6	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	м2 оштукатуриваемой поверхности	2,08
7	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	м2	2,08
8	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке	м2 окрашиваемой поверхности	2,08
9	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей	м2 проемов	7,2
10	Блоки дверные из ПВХ профилей глухие, двупольные	м2	7,2
11	Доводчики дверные. Установка	шт.	3
12	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	м2 оштукатуриваемой поверхности	6,24
13	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	м2 оштукатуриваемой поверхности	6,24
14	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	м2	6,24
15	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке	м2 окрашиваемой поверхности	6,24
16	Коробки дверные в каменных стенах. Демонтаж дверного двухстворчатого блока размером 2х1,37	шт.	4
17	Проемы дверные площадью до 3 м2. Установка дверных блоков из ПВХ профилей	м2 проемов	10,96
18	Блоки дверные из ПВХ профилей глухие, двупольные	м2	10,96
19	Доводчики дверные. Установка	шт.	4

20	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	м2 оштукатуриваемой поверхности	9,48
21	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	м2 оштукатуриваемой поверхности	9,48
22	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	м2	9,48
23	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке	м2 окрашиваемой поверхности	9,48
24	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,9. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах	шт.	62
25	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков	м2	122,02
26	Блоки дверные внутренние однопольные с глухими полотнами MDF	м2	122,02
27	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	м2 оштукатуриваемой поверхности	93
28	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	м2 оштукатуриваемой поверхности	93
29	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	м2	93
30	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке	м2 окрашиваемой поверхности	93
31	Наличники. Установка и крепление	м коробок	620
32	Коробки дверные в каменных стенах 2х0,6. Демонтаж с отбивкой штукатурки в откосах	шт.	1
33	Проемы дверные площадью до 3 м2 в каменных стенах. Установка блоков в помещении изолятора	м2	1,35
34	Блоки дверные внутренние однопольные с глухими полотнами MDF в помещении изолятора	м2	1,35
35	Откосы плоские дверные. Штукатурка поверхностей по бетону и камню	м2 оштукатуриваемой поверхности	1,4
36	Откосы дверные. Оштукатуривание внутренних поверхностей сухими смесями	м2 оштукатуриваемой поверхности	1,4
37	Поверхности бетонные и оштукатуренные. Огрунтовка	м2	1,4
38	Откосы. Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по штукатурке	м2 окрашиваемой поверхности	1,4
39	Наличники. Установка и крепление	м коробок	9,2